3

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                       от 21 декабря 2022 г.  №30
О СПИСАНИИ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ

ПО МО «ОРЕХОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

            На основании    обследования   основных средств,  пришедших в негодность  Собрание депутатов Ореховского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1. Списать с баланса МО «Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области  основные средства, пришедшие в негодность.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания .

Председатель Собрания депутатов
Ореховского сельсовета                                            Н.И. Дровянникова
Глава Ореховского сельсовета                                 С.А. Белявцев

                                                                                                                  «Утверждаю»

                                                                       Глава Ореховского сельсовета

                                                                       ________________  С.А. Белявцев

                                                                       19  декабря 2022 года
Акт №1
на списание основных средств

пришедших в негодность по МО «Ореховский сельсовет»

Мы , нижеподписавшиеся комиссия, в составе  заместителя администрации Ореховского сельсовета Репникова Е.И., начальника отдела (главного бухгалтера) Климовой Н.И.,  директора МКУ «Ореховский ДК» Репниковой Г.И., депутата Собрания депутатов Ореховского сельсовета Дровянникова Н.И.  провели обследование имущества МО «Ореховский сельсовет»  при проверке оказалось :
	№п\п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Год приобретения
	инвентарный номер
	Стоимость

руб
	Причина списания

	1
	Музыкальный центр
	1
	2011
	00100023
	4000,00
	Сгорел ,не подлежит ремонту

	2
	Радиосистема
	1
	2011
	00100026
	15000,00
	Сгорел ,не подлежит ремонту

	3
	Кондиционер
	1

	2012
	00100027
	20300,00
	Сгорел ,не подлежит ремонту

	4
	Аккустическая система
	1
	2012
	00100028
	26610,00
	Сгорел ,не подлежит ремонту

	Аккустическая система
	1
	2012
	00100029
	26610,00
	Сгорел ,не подлежит ремонту

	5
	тепловая пушка
	1
	2007
	00100017
	8835,00
	не подлежит ремонту

	6
	светодиод
	1
	2011
	00100020
	8796,00
	Сгорел ,не подлежит ремонту

	светодиод
	1
	2011
	00100021
	6350,00
	Сгорел ,не подлежит ремонту

	7
	светодиод
	1
	2011
	00100022
	5580,00
	Сгорел ,не подлежит ремонту

	8
	ДВД-проигрыватель
	1
	2011
	00100024
	5400,00
	Сгорел ,не подлежит ремонту

	9
	кресла
	40
	2008

	84000,00
	не подлежат ремонту

	итого

	211481,00

                  Подписи членов комиссии:

                                                                     ________________  Е.И. Репникова
                                                                    _________________  Н.И. Климова
                                                                    _________________  Г.И. Репникова
                                                                    _________________  Н.И. Дровянникова